James & Nicholson

JN604 Men's Travel Shirt Roll-up Sleeves

JAMES &
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by daiyec

Formati disponibili

Peso ing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza del dorso dal
centro dello scollo
ampiezza del taschino di
petto

altezza del taschino di
petto

lunghezza della manica

ampiezza del collo

Colori disponibili

chalk (7541C)

327 g
5/20

S
56,00 cm
53,00 cm
56,00 cm
72,00 cm

14,00 cm

16,50 cm

64,00 cm
38,50 cm

Camicia outdoor per il lavoro ed il tempo libero

Tessuto twill a stiratura facile con finissaggio easy-care

Maniche roll-up-con fettuccia per fissare

Doppie cuciture robuste, bottoni tono su tono

JN604: 2 taschini 14 x 16,5 cm, colletto Kent, pence sulla schiena
JN605: 2 taschini 10 x 12,0 cm, colletto chiuso, leggermente sciancrato

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (130 g/m?): 100%
cotone

Volksrepublik China

62052000

Istruzioni per il lavaggio:

@WXOAK

Articolo:
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Features

easy care
Questa nobilitazione speciale rende facile la stiratura delle camicie. Per mantenere questa funzione nel tempo si
consiglia di non riscaldare troppo i tessuti nell' asciuga-biancheria e di evitare di stirarli a temperature elevate.
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